
Požehnání

Publikováno z Agenda on-line (http://agenda.evangnet.cz)

Požehnání

         Milost vám a pokoj od toho, který byl a který jest a který přichází,

  i od sedmi duchů před jeho trůnem

  a od Ježíše Krista, věrného svědka, prvorozeného z mrtvých a vládce králů země.

  Jemu, jenž nás miluje a svou krví nás zprostil hříchů

  a učinil nás královským kněžstvem Boha, svého Otce

  – jemu sláva i moc navěky. Amen.   

  

Původ: Poradní odbor liturgický     

Biblický odkaz: Zjevení 1:4-6    

 

Nanebevstoupení

Velikonoce

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strana 1 z 1

http://agenda.evangnet.cz/taxonomy/term/26
http://agenda.evangnet.cz/taxonomy/term/24
http://www.tcpdf.org

